

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



И.Е. Ерошова
(фамилия, инициалы)

«13» апреля 2022 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 467106)

в **Муниципальном автономном учреждении "Дворец культуры"**

(полное наименование работодателя)

624221, Свердловская обл., г. Нижняя Тура, ул. 40 лет Октября, д.1-Д; 624224,
г. Нижняя Тура, ул. Малышева, дом 2

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6624006533

(ИНН работодателя)

668101001

(КПП работодателя)

1026601484315

(ОГРН работодателя)

90.04.3

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Е.Н. Судас

(Ф.И.О.)

13.04.2022

(дата)

(подпись)

М.Н. Самусенко

(Ф.И.О.)

13.04.2022

(дата)

ры): трудовой процесс																					
31	Рабочее место дворника; трудовой процесс, триммер бензиновый smi1-FS-55, горюче-смазочные материалы	1	-	0,8	-	-	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
32	Рабочее место плотника; Ручной слесарный инструмент, аккумуляторная дрель-шуруповерт Makita DDF485RAD, перфоратор Makita HR3200C, трудовой процесс	1	-	-	-	-	8	-	-	-	-	1,6	-	-	-	-	-	-	-	8	-
33	Рабочее место рабочего по обслуживанию помещений; трудовой процесс, аккумуляторная дрель-шуруповерт Makita DDF485RAD, перфоратор Makita HR3200C	1	-	-	-	-	8	-	-	-	-	1,6	-	-	-	-	-	-	-	8	-
34A	Рабочее место уборщика служебных помещений; Пылесос бытовой, моющие средства, дезинфицирующие средства, трудовой процесс	1	35A	1,6	-	-	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
36	Рабочее место уборщика служебных помещений; Пылесос бытовой, моющие средства, дезинфицирующие средства, трудовой процесс	1	-	1,6	-	-	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
37	Рабочее место электрика; трудовой процесс, аккумуляторная дрель-шуруповерт Makita DDF485RAD, перфоратор Makita HR3200C	1	-	-	-	-	8	-	-	-	-	1,2	-	-	-	-	-	-	-	8	-
38A	Рабочее место механика по обслуживанию кинопроекторного оборудования; трудовой процесс, кинопроекторное оборудование: проектор Ватго SP2K-7, процессор Dolby sr-650	1	39A	-	-	-	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(подпись) И.Е. Ерошова
(Ф.И.О.)
(дата) 26.01.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер
(подпись) Е.Н. Судас
(Ф.И.О.)
(дата) 26.01.2022

Заведующий хозяйственным отделом
(подпись) М.Н. Самушенко
(Ф.И.О.)
(дата) 26.01.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей оценочную работу:

Эксперт (врач)
(подпись) А.В. Каримов
(Ф.И.О.)
(дата) 26.01.2022

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное учреждение "Дворец культуры"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3		класс 4		
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10						
Рабочие места (ед.)	39	39	2	37	0	0	0	0	0						
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	52	52	8	44	0	0	0	0	0						
из них женщин	38	38	8	30	0	0	0	0	0						
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0						
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0						

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Классы (подклассы) условий труда																							
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	АУП																								
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2	Заместитель директора по творческой работе ОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3	Заведующий отделом по работе с детьми	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4	Заведующий массовым отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
5А	Звукорежиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
6А (5А)	Звукорежиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

32	Плотноик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Рабочий по обслуживанию помещений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (34А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Электрик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А	Механик по обслуживанию кинопроекторного оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А (38А)	Механик по обслуживанию кинопроекторного оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) _____ И.Е. Ерошова (Ф.И.О.)

(подпись) _____ (дата) 13.04.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер (должность) _____ Е.Н. Судас (Ф.И.О.)

(подпись) _____ (дата) 13.04.2022

Заведующий хозяйственным отделом (должность) _____ М.Н. Самусенко (Ф.И.О.)

(подпись) _____ (дата) 13.04.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2351 (№ в реестре экспертов) _____ А.В. Каримов (Ф.И.О.)

(подпись) _____ (дата) 31.03.2022

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

И.Е. Ерошова
(Фамилия, инициалы)



Получено 13.04.2022

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 467106)

в **Муниципальном автономном учреждении "Дворец культуры"**

(полное наименование работодателя)

*624221, Свердловская обл., г. Нижняя Тура, ул. 40 лет Октября, д.1-Д; 624224,
г. Нижняя Тура, ул. Милышева, дом 2*

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6624006533
(ИНН работодателя)

668101001
(КПП работодателя)

1026601484315
(ОГРН работодателя)

90.04.3

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

[Signature]
(подпись)

Е.Н. Судас
(Ф.И.О.)

13.04.2022
(дата)

[Signature]
(подпись)

М.И. Самусенко
(Ф.И.О.)

13.04.2022
(дата)

Декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда

Муниципальное автономное учреждение "Дворец культуры"

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,
624221, Свердловская обл., г. Нижняя Тура, ул. 40 лет Октября, д.1-Д; 624224, г. Нижняя Тура, ул. Малышева, дом 2
место нахождения и место осуществления деятельности,

6624006533

идентификационный номер налогоплательщика,

1026601484315

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

1. Директор; 1 чел.
(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),
 2. Заместитель директора по творческой работе; 1 чел.
индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)
 3. Заведующий отделом по работе с детьми; 1 чел.
 4. Заведующий массовым отделом; 1 чел.
 - 5А. Звукорежиссер; 1 чел.
 - 6А (5А). Звукорежиссер; 1 чел.
 - 7А. Звукооператор; 1 чел.
 - 8А (7А). Звукооператор; 1 чел.
 9. Культурорганизатор; 3 чел.
 10. Культурорганизатор; 2 чел.
 11. Культурорганизатор; 2 чел.
 12. Культурорганизатор; 2 чел.
 13. Руководитель коллектива художественной самодеятельности (Забава, Любава, Соловушка); 2 чел.
 14. Руководитель коллектива художественной самодеятельности (ВИА); 1 чел.
 15. Руководитель коллектива художественной самодеятельности (Ляйсан); 1 чел.
 16. Руководитель коллектива художественной самодеятельности (Рубикон); 1 чел.
 17. Руководитель коллектива художественной самодеятельности (Радуга, Акриситритданс); 2 чел.
 18. Руководитель коллектива художественной самодеятельности (Малина, Радуга, Ансамбль); 1 чел.
 19. Руководитель коллектива художественной самодеятельности (Жасмин, Хабиби, Хабиби голд); 1 чел.
 20. Руководитель коллектива художественной самодеятельности (школа аниматоров); 1 чел.
 21. Художник-дизайнер; 1 чел.
 22. Костюмер; 1 чел.
 23. Осветитель; 1 чел.
 24. Контролер билетов (РЦ Луч); 1 чел.
 25. Контролер билетов (Дворец культуры); 1 чел.
 26. Менеджер по рекламе; 1 чел.
 27. Начальник хозяйственного отдела; 1 чел.
 28. Специалист по кадровому делопроизводству; 1 чел.
 29. Вахтер (РЦ Луч); 4 чел.
 30. Вахтер (Дворец Культуры); 4 чел.
 31. Дворник; 1 чел.
 32. Плотник; 1 чел.
 33. Рабочий по обслуживанию помещений; 1 чел.
 - 34А. Уборщик служебных помещений; 1 чел.
 - 35А (34А). Уборщик служебных помещений; 1 чел.
 36. Уборщик служебных помещений; 1 чел.
 37. Электрик; 1 чел.
 - 38А. Механик по обслуживанию кинопроекторного оборудования; 1 чел.
 - 39А (38А). Механик по обслуживанию кинопроекторного оборудования; 1 чел.
- по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных

(или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

Заключение эксперта № 3220 от 31.03.2022 - А.В. Каримов (№ в реестре: 2351);

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью "Офискомплект" (ООО "Офискомплект");

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 193

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации " 19 " *Апреле* год.

М.П.



(подпись)

Ерошова Ирина Евгеньевна

(инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

(дата регистрации)

(регистрационный номер)

М.П.

(подпись)

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)